
PRIJSLIJST

Geldig t/m 31 oktober

CITROËN C2

PRIJZEN EXCLUSIEF VERWIJDERINGSBIJDRAGE ∑ 12,61 EXCL. BTW (∑ 15,00 INCL. BTW) EN LEGES (∑ 46,00). 

KOSTEN RIJKLAARMAKEN ∑ 394,95 EXCL. BTW (∑ 470,00 INCL. BTW). HIERIN ZIJN OPGENOMEN: TRANSPORT NAAR DEALER, DECONSERVEREN, POETSEN EN NUL-BEURT.

CITROËN C2 
Energie Consumenten- Aanbiedingsprijs-

BPM
Netto

verschil
label prijs incl. BTW/BPM prijs incl. BTW/BPM catalogusprijs

C2 1.1i Séduction C € 11.940,00 € 1111..880000,,0000 € 2.117,41 € 8.136,63 -€ 140,00 

C2 1.1i Caractère C € 12.990,00 € 1122..883300,,0000 € 2.400,95 € 8.763,91 -€ 160,00 

C2 1.1i Speciale serie Image C € 13.495,00 € 1133..333300,,0000 € 2.538,58 € 9.068,42 -€ 165,00 

C2 1.4i Caractère C € 13.840,00 € 1133..667700,,0000 € 2.632,18 € 9.275,48 -€ 170,00 

C2 1.4i Speciale serie Image C € 14.345,00 € 1144..116655,,0000  € 2.768,44 € 9.576,94 -€ 180,00 

C2 1.4i VTR C € 15.000,00 € 1144..880055,,0000 € 2.944,61 € 9.966,71 -€ 195,00 

C2 1.4i SensoDrive VTR C € 15.700,00 € 1155..449955,,0000  € 3.134,55 € 10.386,93 -€ 205,00 

Nu al het huidige belastingvoordeel én de extra milieusubisidie van 2008Nu al het huidige belastingvoordeel én de extra milieusubisidie van 2008

Volgens de huidige kabinetsplannen gaat begin 2008 de BPM omlaag en  de mileusubsidies voor schone labels omhoog.  

Maar daar hoeft u niet op te wachten. Bij Citroën krijgt u de korting nu al op vele modellen. Hieronder vindt u de versies van 

de Citroën C2 waarop bovenstaande korting van toepassing is. 

Tot ∑ 205
extra voordeel

CITROËN LOOPT OP DE ZAKEN VOORUITCITROËN LOOPT OP DE ZAKEN VOORUIT



Een tikje eigenwijs is ie wel, de Citroën C2. Met zijn bolle motorkap, brede spatborden en zijn hoge achterbumper is het een

opvallende verschijning in de stad. Hij combineert zijn compacte carrosserie met een optimaal gebruik van de binnenruimte.

De Citroën C2 biedt eigenzinnige styling en praktisch gebruiksgemak, bijvoorbeeld in de vorm van een innovatieve achterklep

die in twee delen te openen is. Pittige motoren zorgen voor levendige prestaties. Voor de liefhebber is er ook een sportieve

VTS-versie beschikbaar. De C2 is nu tevens leverbaar als speciale serie Image met als standaard uitrusting o.a. airconditioning

en een radio/Cd speler met bediening aan de stuurkolom.

PRIJSLIJST, UITRUSTINGSPECIFICATIES & 

TECHNISCHE GEGEVENS

Augustus 2007 

CITROËN C2

MET SPECIALE SERIE



PRIJSLIJST 

PRIJZEN EXCLUSIEF VERWIJDERINGSBIJDRAGE ∑ 12,61 EXCL. BTW (∑ 15,00 INCL. BTW) EN LEGES (∑ 46,00). 

KOSTEN RIJKLAARMAKEN ∑ 394,95 EXCL. BTW (∑ 470,00 INCL. BTW). HIERIN ZIJN OPGENOMEN: TRANSPORT NAAR DEALER, DECONSERVEREN, POETSEN EN NUL-BEURT.

CITROËN C2 modeljaar 50 kW/ DIN pk
Energie Consumenten- Consumenten-

BPM
Netto

label prijs incl. BTW/BPM prijs excl. BTW catalogusprijs

C2 1.1i Séduction 44/61 C 11.940,00 10.377,84 2.155,95 8.221,89

C2 1.1i Caractère 44/61 C 12.990,00 11.306,34 2.444,99 8.861,35

C2 1.1i Speciale serie Image 44/61 C 13.495,00 11.752,91 2.584,00 9.168,90

C2 1.4i Caractère 54/75 C 13.840,00 12.057,99 2.678,97 9.379,01

C2 1.4i Speciale serie Image 54/75 C 14.345,00 12.504,55 2.817,99 9.686,57

C2 1.4i VTR 54/75 C 15.000,00 13.083,76 2.998,29 10.085,47

C2 1.4i SensoDrive VTR 54/75 C 15.700,00 13.702,76 3.190,98 10.511,78

C2 1.6i 16V SensoDrive VTR 80/110 D 17.785,00 15.562,12 3.862,77 11.699,35

C2 1.6i 16V VTS 90/125 E 19.020,00 16.669,84 4.300,57 12.369,27

C2 1.4HDi Caractère 50/70 B 17.040,00 15.046,00 4.551,28 10.494,73

C2 1.4HDi Speciale serie Image 50/70 B 17.545,00 15.492,57 4.690,29 10.802,28

OPTIES TEGEN MEERPRIJS
Consumenten- Consumenten-

BPM
Netto

prijs incl. BTW/BPM prijs excl. BTW catalogusprijs

� Airconditioning 995,00 879,87 273,90 605,97 

� Pack Airco (1) 1.395,00 1.233,58 384,01 849,57 

� Radio/CD speler met MP3 afspeelmogelijkheid (3) 550,00 486,36 151,40 334,96 

� Pack Parking (2) 650,00 574,79 178,93 395,86 

� Vernislak zwart 300,00 265,29 82,58 182,70 

� Metallic of parelmoerlak 450,00 397,93 123,87 274,06 

� Pack Airco voor VTS (1) 400,00 353,71 110,11 243,61 

PRIJS- EN MODELWIJZIGINGEN VOORBEHOUDEN

CITROËN GARANTIE PLAN incl. BTW excl. BTW

3 jaar garantie met een maximum van 90.000 km 260,00 218,49

4 jaar garantie met een maximum van 120.000km 540,00 453,78

(1) HET PACK AIRCO BESTAAT UIT: AUTOMATISCHE AIRCONDITIONING, WARMTEWERENDE VOORRUIT, GEKOELD DASHBOARDKASTJE, AUTOMATISCHE IN- EN UITSCHAKELING VAN DE VERLICHTING EN EEN REGENSENSOR

(2) HET PACK PARKING BESTAAT UIT: PARKEERSENSOREN ACHTERZIJDE, TWEE INDIVIDUELE, VERSCHUIFBARE EN OPKLAPBARE ACHTERSTOELEN EN KAARTLEESLAMPJE VOOR.

(3) RADIO/CD SPELER MET MP3 AFSPEELMOGELIJKHEID, 6 SPEAKERS EN BEDIENING AAN DE STUURKOLOM



OPTIEMOGELIJKHEDEN

UITRUSTINGNIVEAU CITROËN C2 (VOOR DETAILNIVEAU ZIE UITRUSTINGSPECIFICATIES)

Niveau Séduction

2 vaste achterstoelen met neerklapbare rugleuning

ABS met elektronische remkrachtverdeling en remassistent 

Airbag bestuurder en passagier

Automatisch inschakelende alarmknipperlichten

Boordcomputer

Centrale deurvergrendeling

Dubbele achterklep

In hoogte en diepte verstelbaar stuur

Variabele stuurbekrachtiging

Niveau Caractère (extra t.o.v. Séduction)

Meegespoten bumpers in kleur van carrosserie

Achterspoiler

Mistlampen in voorbumper

Elektrische raambediening voor

Afstandbediening centrale deurvergrendeling

Hoofdsteunen achter

Zij-airbags

Niveau Speciale serie Image (extra t.o.v. Caractère)

Airconditioning (handmatig)

Radio/CD-speler met MP3 afspeelmogelijkheid (3)

Niveau VTR (extra t.o.v. Caractère)

Lichtmetalen wielen

Meegespoten bumpers en flankbescherming in kleur carrosserie

Sportstoelen

Spoiler achter in kleur carrosserie

Pack Translucide (versnellingspookknop en deurgrepen in speciale kleur)

In hoogte verstelbare bestuurdersstoel 

Cruisecontrol met snelheidsbegrenzer

Elektrisch verstelbare buitenspiegels

Niveau VTS (extra t.o.v. VTR)

ESP met ASR

16" lichtmetalen wielen

Airconditioning (handmatig)

-/- cruisecontrol met snelheidsbegrenzer

Opties tegen meerprijs

	 Vernislak zwart
� Metallic  of parelmoerlak

Opties tegen meerprijs 

	 Vernislak zwart
� Metallic  of parelmoerlak

Opties tegen meerprijs 

	 Vernislak zwart
� Metallic  of parelmoerlak

Opties tegen meerprijs


 Pack Airco (1)
� Radio/CD-speler met MP3 afspeelmogelijkheid (3)
� Vernislak zwart
� Metallic  of parelmoerlak

Opties tegen meerprijs

� Radio/CD-speler met MP3 afspeelmogelijkheid (3)
� Pack Parking (2)
� Vernislak zwart
� Metallic  of parelmoerlak
� Pack Airco voor VTS (1)

CITROËN C2

Nu met 
klantvoordeel

∑ 1.000,-



MODEL EN PRODUCTWIJZIGINGEN VOORBEHOUDEN

TECHNISCHE SPECIFICATIES

BENZINEMOTOR

MOTOR

Type

Injectiesysteem

Aantal cilinders

Cilinderinhoud cm3

Compressieverhouding

Boring-slag

Kleppen per cilinder

Max. vermogen in kW (pk)

bij toeren/min.

Max. koppel in Nm 

bij toeren/min.

OVERBRENGINGEN

Versnellingsbak

Aantal versnellingen vooruit

STUURINRICHTING

Type

Stuurbekrachtiging

Draaicirkel tussen trottoirs in m.

Draaicirkel tussen muren in m.

ONDERSTEL

Ophanging voor

Ophanging achter

VELGEN & BANDEN

Velgmateriaal

Bandenmaat (Séduction, Caractère)

Bandenmaat (VTR, VTS)

REMSYSTEEM

Voor

Geventileerd

Achter

Scheiding

Anti Blokkeer Systeem met EBD en BAS

Parkeerrem

VOLUMES

Kofferinhoud in L (zonder individuele stoelen)

Kofferinhoud in L (met individuele stoelen)

Tankinhoud

GEWICHTEN (KG)

Rijklaar gewicht (kenteken)

Nuttige belasting 

Max. toelaatbaar gewicht 

Max. aanhangergewicht geremd

Max. aanhangergewicht ongeremd

Max. druk op trekhaak

Max. daklast

PRESTATIES (DIN)

Max. snelheid in km/h

1000 m. staande start in sec.

400 m. staande start in sec.

0-100 km/h in sec.

BRANDSTOFVERBRUIK (CEE) (In ltr./100 km)

Binnen de bebouwde kom

Buiten de bebouwde kom

Gecombineerd

Gecombineerd (in km/ltr)

CO2 (g/km) bij gecombineerd gebruik

Energielabel

1.1i

TU1A

Euro 4

Multipoint

4

1124

10,5 : 1

72 x 69

2

44 (61)

5500

94 

3300

Handgeschakeld

5

Tandheugel

Standaard

9,6

9,9

staal/lichtmetaal

175/65 R14

175/65 R14

Schijf

nee 

Trommel

Diagonaal

standaard

achter

193

166 tot 224

41

931

405

1336

520

450

25

50

158

36,3

19,1

14,4

7,5

4,8

5,8

17,2

138

C

1.4i

TU3A

Euro 4

Multipoint

4

1360

10,5 : 1

75 x 77

2

54 (75)

5400

118 

3300

Handgeschakeld

5

Tandheugel

standaard

9,6 of 10,7

9,9 of 11,0

staal/lichtmetaal

185/55 R15

185/55 R15

Schijf

nee

Trommel

Diagonaal

standaard

achter

193

166 tot 224

41

965

397

1362

530

450

25

50

169

34,3

18,4

12,2

7,9

4,9

6,0

16,7

143 

C

1.4i
Sensodrive

TU3A

Euro 4

Multipoint

4

1360

10,5 : 1

75 x 77

2

54 (75)

5400

118 

3400

SensoDrive

5

Tandheugel

standaard

9,6 of 10,7

9,9 of 11,0

staal/lichtmetaal

-

185/55 R15

Schijf

nee

Trommel

Diagonaal

standaard

achter

193

166 tot 224

41

970

421

1391

530

450

25

50

169

35,7

19,2

14,1

7,5

4,8

5,8

17,2

138

C

1.6i 16V
Sensodrive

TU5JP4

Euro 4

Multipoint

4

1587

11,0 : 1

78 X 82

4

80 (110)

5750

147 

4000

SensoDrive

5

Tandheugel

standaard

10,7

11,0

lichtmetaal

-

195/45 R16

Schijf

ja

Schijf

Diagonaal

standaard

achter

193

166 tot 224

41

1046

379

1425

560

450

25

50

195

33,3

18,2

11,9

8,3

5,2

6,3

15,9

151

D

1.6i 16V

TU5JP4S

Euro 4

Multipoint

4

1587

11,0 : 1

78 X 82

4

90 (125)

6500

143 

3750

Handgeschakeld

5

Tandheugel

standaard

10,7

11,0

lichtmetaal

-

195/45 R16

Schijf

ja

Schijf

Diagonaal

standaard

achter

193

166 tot 224

41

1059

356

1415

620

450

25

50

202

30,5

16,5

8,9

9,3

5,4

6,9

14,5

163

E

Onafhankelijk, Mc Pherson met hydraulische schokdempers, torsiestabilisator

Semi-onafhankelijk, getrokken draagarmen met flexibele traverse, hydraulische schokdempers, torsiestabilisator



DIESELMOTOR

MOTOR

Type

Injectiesysteem

Aantal cilinders

Cilinderinhoud cm3

Compressieverhouding

Boring-slag

Kleppen per cilinder

Max. vermogen in kW (pk)

bij toeren/min.

Max. koppel in Nm 

bij toeren/min.

OVERBRENGINGEN

Versnellingsbak

Aantal versnellingen vooruit

STUURINRICHTING

Type

Stuurbekrachtiging

Draaicirkel tussen trottoirs in m.

ONDERSTEL

Ophanging voor

Ophanging achter

VELGEN & BANDEN

Velgmateriaal

Bandenmaat (Caractère)

REMSYSTEEM

Voor

Geventileerd

Achter

Scheiding

Anti Blokkeer Systeem met EBD en BAS

Parkeerrem

VOLUMES

Kofferinhoud in L (zonder individuele stoelen)

Kofferinhoud in L (met individuele stoelen)

Tankinhoud

GEWICHTEN (KG)

Rijklaar gewicht (kenteken)

Nuttige belasting 

Max. toelaatbaar gewicht 

Max. aanhangergewicht geremd

Max. aanhangergewicht ongeremd

Max. druk op trekhaak

Max. daklast

PRESTATIES (DIN)

Max. snelheid in km/h

1000 m. staande start in sec.

400 m. staande start in sec.

0-100 km/h in sec.

BRANDSTOFVERBRUIK (CEE) (In ltr./100 km)

Binnen de bebouwde kom

Buiten de bebouwde kom

Gecombineerd

Gecombineerd (in km/ltr)

CO2 (g/km) bij gecombineerd gebruik

Energielabel

1.4 HDi

DV4TD

Euro 4

"Common Rail"

4

1398

17,9 ; 1

73 x 82

2

50 (70)

4000

160

2000

Handgeschakeld

5

Tandheugel

standaard

9,9

staal

185/55 R15

Schijf

nee

Trommel

Diagonaal

standaard

achter

193

166 tot 224

41

978

413

1391

540

450

25

50

166

35,3

18,9

13,5

5,3

3,7

4,3

23,3

113

B

Onafhankelijk, Mc Pherson met hydraulische schokdempers, torsiestabilisator

Semi-onafhankelijk, getrokken draagarmen met flexibele traverse, hydraulische schokdempers, torsiestabilisator

CITROËN C2



UITRUSTINGSPECIFICATIES 

Séduction Caractère Image VTR VTS

EXTERIEUR
Koplampen met dubbele glasstructuur 

Bumpers in kleur carrosserie

Flankbeschermingstrips in kleur carrosserie

Getint glas (groen)

Dubbele achterklep

Buitenspiegels, elektrisch bedienbaar

Mistlampen in voorbumper

Ruitewisser voor met drie standen

Ruitewisser achter

Spoiler achter mat zwart

Spoiler achter in carrosseriekleur

Afsluitbare tankdop 

Metallic- of parelmoerlak

14" wieldoppen "Condor", bandenmaat 175/65 R14 (alleen 1.1i)

15" wieldoppen "Pelican", bandenmaat 185/55 R15 (alleen 1.4i)

15" lichtmetalen wielen "Coyote", bandenmaat 185/55 R15 (alleen 1.4i en 1.4i SensoDrive)

16" lichtmetalen wielen "Guépard", bandenmaat 195/45 R16 (alleen 1.6i 16V SensoDrive)

16" lichtmetalen wielen "Suzuka", bandenmaat 195/45 R16 

INTERIEUR

Variabele stuurbekrachtiging

Stuur in hoogte en diepte verstelbaar

Opbergvak in voordeuren

Opbergtas aan de achterkant van de voorstoelen

Elektrisch bedienbare ramen vóór, met one-touch bediening

Pack Translucide (deurgrepen en versnellingspookknop in bekledingskleur)

Deurpanelen bekleed met stof (afhankelijk van de stoelbekleding)

Afsluitbaar dashboardkastje

Cruise control met snelheidsbegrenzer

Zonnekleppen met afdekbare make-up spiegel

Extra opbergvak in achterklep

VERWARMING  / VENTILATIE

Luchtrecirculatie

Airconditioning (handmatig)

Pack Airconditioning (2)

DASHBOARD / INSTUMENTARIUM

Toerenteller

Digitaal klokje

Black panel functie

Boordcomputer

Akoestich waarschuwingssignaal vooraf geprogrammeerde snelheid

Akoestich waarschuwingssignaal vergeten verlichting

Akoestich waarschuwingssignaal sleutel in contact

waarschuwingssignaal bij niet vastmaken van de veiligheidsgordels

Centrale vergrendeling portieren en achterklep met bediening op dashboard

Afstandsbediening centrale vergrendeling geïntegreerd in sleutel

Automatische vergrendeling van portieren en achterklep vanaf 10 km/h

RADIO

Voorbereiding audio-systeem (Bedrading van de radio, van de antenne en van de speakers)

Radio/CD speler met MP3 afspeelmogelijkheid, 6 speakers en bediening aan de stuurkolom

STOELEN / BEKLEDING

In hoogte verstelbare bestuurdersstoel

Twee in hoogte verstelbare hoofdsteunen voor

Twee in hoogte en hellingshoek verstelbare hoofdsteunen voor

Twee hoofdsteunen achter

1/2 - 1/2 deelbare rugleuning achterbank

2 Individuele, verschuifbare en opklapbare achterstoelen

Stoffen bekleding Matrix (grijs)

Stoffen bekleding Simailla

Stoffen bekleding 3-D Neutron (rood of blauw)

Stoffen bekleding Xell (grijs/zwart)
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● STANDAARD

●● OPTIONEEL

- = NIET LEVERBAAR

VEILIGHEID

ABS (Anti Blokkeer Systeem )

EBD (Elektronische remkrachtverdeling)

BAS (Brake Assist System)

ESP (Electronic Stability Program)
Airbag bestuurderszijde

Airbag passagierszijde met uitschakelingsfunctie

Zijairbags

Automatische inschakeling alarmlichten in geval van noodstop

Vier drie-punts gordels

In hoogte verstelbare veiligheidsgordels vóór

Pyrotechnische gordelspanners op de voorstoelen

Derde remlicht achter

Parkeersensoren achter

Séduction Caractère Image VTR VTS
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(1) ONDERDEEL VAN HET PACK PARKING

(2) PACK AIRCONDITIONING: DIGITALE AIRCONDITIONING, GEKOELD DASHBOARDKASTJE, POLLENFILTER, WARMTEWERENDE VOORRUIT, REGENSENSOR EN AUTOMATISCHE IN-/UITSCHAKELING VAN DE VERLICHTING

(3) KLEUR VAN HET INTERIEUR EN VAN DE DE INTERIEURBEKLEDING IS AFHANKELIJK VAN DE CARROSSERIEKLEUR. RAADPLEEG HIERVOOR UW DEALER.
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CITROËN C2



Informeer bij uw dealer naar het totale accessoire aanbod.

CITROËN GARANTIE PLAN  KIES VOOR ONBEZORGD RIJDEN

KIES VOOR VOLLEDIG ONBEZORGD RIJDEN EN 

VERLENG DE FABRIEKSGARANTIE VAN UW AUTO MET HET

CITROËN GARANTIE PLAN.

ELKE DAG ONBEZORGD RIJDEN

Citroën biedt u de mogelijkheid de tweejarige fabrieksgarantie te verlengen met

12 of 24 maanden. U hoeft zich in die hele periode geen zorgen te maken over

elektrische, hydraulische of mechanische problemen die onder de garantie

vallen.

Het Citroën Garantie Plan dekt namelijk het vervangen of herstellen (inclusief

arbeidsloon) van defecte onderdelen*. Aangezien het contract contant betaald

wordt, is het bovendien overdraagbaar bij verkoop van de auto. Hierdoor wordt uw

Citroën nog meer waard. 

CONTRACT OP MAAT 

Omdat elke bestuurder anders is, biedt het Citroën Garantie Plan u de keuze uit

twee contracten, afgestemd op uw behoeften en wensen. Ook dát is het comfort

van Citroën.

• 3 jaar garantie met een maximum van 90.000 km:

fabrieksgarantie + 12 maanden aanvullende garantie.

• 4 jaar garantie met een maximum van 120.000 km:

fabrieksgarantie + 24 maanden aanvullende garantie.

Aangezien het contract contant betaald wordt, is het bovendien overdraagbaar bij

verkoop van de auto. Door het Citroën Garantie Plan wordt uw auto nog meer

waard.

GEGARANDEERD MOBIEL

Als deelnemer profiteert u automatisch van de hulpverlening van Citroën

Assistance (24 uur per dag en 7 dagen per week), waar u zich ook bevindt. 

EEN CITROËN GARANTIE PLAN CONTRACT AFSLUITEN?

HEEL EENVOUDIG!

Bent u eigenaar van een Citroën die nog geen 2 jaar oud is, dan kunt u het Citroën

Garantie Plan contract rechtstreeks bij uw Citroën-dealer of uw Citroën Erkend

Reparateur afsluiten. 

Het contract eindigt op de eerste van de twee data: de einddatum van het contract

of de datum waarop de kilometerstand van 90.000 of 120.000 km wordt bereikt.

AARZEL NIET LANGER, KIES VOOR ONBEZORGD RIJDEN! 

Als u binnen drie maanden na aanschaf van uw nieuwe Citroën het Citroën

Garantie Plan afsluit, krijgt u 15% korting. Raadpleeg uw Citroën-dealer of uw

Citroën Erkend Reparateur voor de tarieven en de algemene voorwaarden. 

* Behalve in geval van normale slijtage, in geval van periode onderhoud en wanneer het

een accessoire betreft.

VOLOP KEUS UIT DE DOORDACHTE 

FINANCIERINGSMOGELIJKHEDEN VAN CITROËN

FINANCIERING

Als eigenzinnige rijder van een eigenzinnig merk kiest u het liefst voor een

financieringsmaatschappij die deze eigenzinnigheid begrijpt. En wie begrijpt dat

beter dan de financieringsmaatschappij van Citroën zelf? Zo vindt u altijd een

financiering die bij uw budget past en kunt u uw financiering al ín de showroom

regelen. Gewoon bij uw Citroën-verkooppunt, die ook verder als uw aan-

spreekpunt optreedt. Alles onder één dak, voor uw gemak.

ZORGELOOS ZAKELIJK RIJDEN MET CITROËN LEASING

Zonder zorgen Citroën rijden en ervan genieten, zonder u druk te maken om

onderhoud, reparatie en administratie. Citroën Leasing neemt die zaken voor

u waar. U rijdt, wij regelen de rest. Omdat we de Citroëns van haver tot

gort kennen, kunnen we u altijd een attractief lease-aanbod doen.

Voor meer informatie of een offerte op maat, neem gerust contact op met uw

Citroën-verkooppunt of kijk op op www.citroen.nl
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